
                 

Na temelju članka 86.a. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 

15/15), i članka 28. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato broj 3/20), 

Općinsko vijeće Općine Blato na svojoj 24. sjednici održanoj dana 23. prosinca 2020. 

godine donijelo je  

 

                                                        O D L U K U 

 

o kratkoročnoj pozajmici 

 

 

Članak 1. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Blato donosi odluku o kratkoročnoj pozajmici u iznosu od    

1.500.000,00 kuna kod Privredne banke Zagreb d.d., Radnička cesta 50, OIB: 

02535697732, na jednogodišnje razdoblje, pod sljedećim uvjetima: 

 

- korisnik pozajmice: Općina Blato 

- krajnji rok korištenja: 31.12.2020. godine 

- kamata: 0,99% 

- valuta kredita: u kunama 

- naknada za obradu zahtjeva: 5.000,00 kuna jednokratno 

- rok i način otplate: jednokratno  

- naknada za prijevremeni povrat: oslobađa se 

- naknada za odobrenje kredita: oslobađa se 

- za odobreni a neiskorišteni dio: oslobađa se 

- osiguranje kredita: mjenica i zadužnica 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za zaključivanje Ugovora o kreditu sa Privrednom 

bankom Zagreb d.d. 

 

                                                           Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Blato“. 

 

 

KLASA:021-05/20-02/63 

URBROJ:2138/02-02/1-20-1 

Blato, 23. prosinca 2020. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNICA 

Marija Bačić, dr.med.,v.r. 

 

 

 

 


